HOMOLOGAÇÃO 1

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA/Campus Ariquemes, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pelo
Art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO,
aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015 e o seu regimento interno do campus
Ariquemes, torna público a homologação das inscrições do Chamamento de servidores com a finalidade de
participação no Programa de Gestão do Teletrabalho (PGT) do IFRO no regime de execução
Parcial, EDITAL Nº 59/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022, observadas as
disposições constantes no presente Edital, na Portaria nº 1.617/REIT - CGAB/IFRO, de 14/10/2021 DOC
SEI (1395372) alterada pela Portaria nº 306/REIT - CGAB/IFRO, de 08 de março de 2022 DOC SEI
(1523995), e Portaria nº 1533/REIT - CGAB/IFRO, de 31 de agosto de 2022 documento SEI (1708628),
demais legislações aplicáveis à matéria.

Servidores Inscritos - EDITAL Nº 59/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 16 DE SETEMBRO DE 2022 -
MODALIDADE PARCIAL

Candidatos Inscrição Justificativa

Agrimom Pereira da Silva Deferida -

Jose Fernando de Souza Filho Deferida -

Alan de Oliveira Silva Lenk Deferida -

Hidalgo Lopes Camargo Deferida -

Daniel Biesek Vollbrecht Carvalho Deferida -

Maria do Carmo Santos do Nascimento Deferida -

Aline Mariana Stiz Deferida -

Marli Pereira Deferida -

Rozangela Gomes Ferreira Deferida -

Jaime Gomes de Oliveira Filho Indeferida
Inscrição em
Duplicidade/servidor do edital
Integral

Cristina Keiko Nagahiro Deferida -

Maria Angela Justino Maschio Deferida

Marina Santana dos Santos de Paula Deferida

Inscrição em

Afonso Araujo de Souza Indeferida Duplicidade/servidor do edital
Integral

Rivanete da Silva Lima Deferida

Flavio Marcos de Moraes Deferida

Danielle Boa Sorte Barros Deferida

Andre Rodrigues Ribeiro Deferida

Eunice Gomes da Silva Deferida

Clewerson Silva Faria Deferida

Janneene Brum Guimaraes Deferida

Marli Aparecida de Freitas Deferida

Magno Marcoski Marcelino Deferida

Silvana de Fatima dos Santos Deferida

Rosimery Garcia de Oliveira Donato Deferida

Ariquemes, 21 de setembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
21/09/2022, às 11:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1725624
e o código CRC 18E15867.

Referência: Processo nº 23243.012578/2022-75 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1725624

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0